

详细评分汇总表

韩学武

项目名称：亳州市第五完全中学功能室建设项目 (BZQC2024CG09101)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽俊峰建设工程有限公司	683298.55	396599.00	396599.00	通过	通过	1
2	安徽广基建设有限公司	695088.80	430000.00	430000.00	通过	通过	2
3	安徽恒艺建设工程有限公司	694999.00	443500.00	443500.00	通过	通过	3
4	安徽鸿森建设工程有限公司	696000.00	455000.00	455000.00	通过	通过	4
5	安徽轶华建筑装饰工程有限公司	600000.00	473000.00	473000.00	通过	通过	5
6	安徽邦屹科技有限公司	696291.72	478000.00	478000.00	通过	通过	6
7	安徽淮升建设工程有限公司	696149.32	513758.2	513758.2	通过	通过	7
8	亳州市云伽建筑工程有限公司	697234.93	515000.00	515000.00	通过	通过	8
9	安徽聚贤居建筑工程有限公司	696482.24	515189.3	515189.3	通过	通过	9
10	亳州博乐建筑工程有限公司	690000.66	517433.16	517433.16	通过	通过	10
11	安徽博恒建筑工程有限公司	697219.97	534568.66	534568.66	通过	通过	11
12	安徽广宏营开建设有限公司	690988.22	568000.00	568000.00	通过	通过	12
13	安徽恒俊建筑工程有限公司	699099.97	587600.00	587600.00	通过	通过	13
14	安徽万利建设有限公司	689666.26	689000.00	689000.00	通过	通过	14

王继夫

张黎

废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	安徽达丽建设工程有限公司	未在规定时间内进行二轮报价;	⊘
2	安徽佑铭建设工程有限公司	未在规定时间内进行二轮报价;	⊘
3	安徽君庭建筑工程有限公司	承诺函法定代表人未签字,符合性检查不通过。	⊘
4	安徽凤成元建设工程有限公司	技术负责人职称证书不符合招标文件要求,资格审查不通过。	⊘

八、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加亳州市第五完全中学（单位名称）的亳州市第五完全中学功能室建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 亳州市第五完全中学功能室建设项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为安徽俊锋建设工程有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为589万元，资产总额为398万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：



日期：2024年8月28日